E N G E L  U S E D  M A C H I N E R Y  V C  1 8 0 0 H /5 0 0 W /2 0 0 V /4 0 0  c o m b i  -  E N G E L  G l o b a l
Бывшие в употреблении ТПА ENGEL
VC 1800H/500W/200V/400
combi
H - DM 70mm
W - DM 35mm
V - DM 25mm
Leo Praher
General Manager
ENGEL Used Machinery
Технические характеристики
Серия victory
Тип VC 1800H/500W/
200V/400 combi
Привод hydraulic
Год выпуска 2010
Стандарт безопасности CE
Завод HU
Возможная дата поставки в короткий срок
Крепежные плиты (h x v) 1200 x
1380 мм
Усилие смыкания 4000 кН
Макс. расстояние между плитами 1400 мм
Диаметр поворотного стола 1180 мм
Leo Praher
General Manager
ENGEL Used Machinery
Leo Praher
General Manager
ENGEL Used Machinery